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LEGO CREATOR 31162 Uroczy
króliczek

Cena 68,00 zł

Numer katalogowy 31162

Kod EAN 5702017822372

Ilość klocków 326 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Uroczy króliczek (31162) ośmiolatki i starsze dzieci mogą odgrywać rozmaite historie.
Zawiera on figurkę króliczka z ruchomą głową, uszami, przednimi i tylnymi nogami. Można go ustawić na dwóch lub czterech
nogach. Całości dopełnia słonecznik i marchewka dla królika.

Chłopcy i dziewczynki mogą zbudować trzy różne zwierzątka LEGO z tych samych klocków: ruchomego króliczka ze
słonecznikiem i marchewką, lamę ze skrawkiem zielonej trawy i połówką marchewki orazfokę z taflą lodu i rybą. Wszystkie
trzy scenki sprawiają, że będzie to świetny prezent dla dzieci.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym opcjom budowania w każdym pudełku. Dzieci
mogą budować i przebudowywać modele bez przerwy. Aplikacja LEGO Builder oferuje nowy wymiar budowania z przyjaciółmi i
rodziną. Należy pamiętać, że modeli nie można zbudować jednocześnie.

Trzy zwierzątka do zbudowania w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator Uroczy króliczek pozwala ośmiolatkom i
starszym dzieciom na zbudowanie i przebudowanie trzech różnych zwierząt z tych samych klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dziecimogą wymyślać ekscytujące przygody z trzema różnymi figurkami (modeli
nie można budować jednocześnie): uroczym króliczkiem, lamą i foką
Ruchome figurki zwierząt — uroczy króliczek ma ruchomą głowę, uszy oraz przednie i tylne nogi, lama ma ruchome
uszy, głowę, ogon i stopy, a foka porusza głową, szyją i płetwami
Akcesoria do zabawy i ozdoby — figurka króliczka ma słonecznik i marchewkę, lama ma kępkę trawy i część
marchewki, a foka ma taflę lodu i rybę
Króliczek na prezent — ten zestaw 3 w 1 gwarantuje świetną zabawę w budowanie. Sprawdzi się też jako prezent
urodzinowy lub świąteczny
Budowanie ze znajomymi i rodziną — aplikacja LEGO® Builder oferuje świetną zabawę w większym gronie, aby dzielić
się radością budowania z klocków LEGO
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 326-elementowy zestaw LEGO® zawiera figurkę uroczego króliczka do zbudowania o wysokości 19 cm
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